



## K.M. Christensen Holding ApS

Mølledammen 32  
6800 Varde  
CVR-nr. 24235483

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.11.2022

---

**Kaj Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K.M. Christensen Holding ApS

Mølledammen 32

6800 Varde

CVR-nr.: 24235483

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Kaj Christensen, direktør

Merethe Krarup Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 112 t.kr. mod et overskud på 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet, når det henses til udviklingen på aktiemarkedet.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.361)</b>	<b>(16.374)</b>
Andre finansielle indtægter	1	126.794	297.291
Andre finansielle omkostninger	2	(65)	(37)
<b>Resultat før skat</b>		<b>112.368</b>	<b>280.880</b>
Skat af årets resultat	3	4	3
<b>Årets resultat</b>		<b>112.372</b>	<b>280.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(2.028)	167.883
<b>Resultatdisponering</b>		<b>112.372</b>	<b>280.883</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavende skat	10.118	13.098
<b>Tilgodehavender</b>	<b>10.118</b>	<b>13.098</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.305.929
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>1.305.929</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.843.007</b>	<b>534.726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.853.125</b>	<b>1.853.753</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.853.125</b>	<b>1.853.753</b>



**Passiver**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	1.531.225	1.533.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	<b>1.845.625</b>	<b>1.846.253</b>
Anden gæld	7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.853.125</b>	<b>1.853.753</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.533.253	113.000	1.846.253
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(2.028)	114.400	112.372
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.531.225</b>	<b>114.400</b>	<b>1.845.625</b>

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	123.594	254.501
Øvrige finansielle indtægter	3.200	42.790
	<b>126.794</b>	<b>297.291</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	65	37
	<b>65</b>	<b>37</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(3)
	<b>(4)</b>	<b>(3)</b>
